
 

 

UCHWAŁA NR VIII/65/25 

RADY GMINY RYMAŃ 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 57 351,00 zł, co stanowi zwiększenie dochodów 

bieżących o ww. kwotę.  

Szczegółowe zmiany dochodów przedstawia załącznik nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 57 351,00 zł, co stanowi zwiększenie wydatków bieżących 

o ww. kwotę. 

Szczegółowe zmiany wydatków przedstawia załącznik nr 2. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2025 rok zamyka się kwotami: 

1) po stronie dochodów  33 263 332,34 zł, w tym: 

- dochody bieżące 26 346 090,61 zł, 

- dochody majątkowe 6 917 241,73 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 41 435 088,34 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 34 369 344,34 zł, 

- wydatki majątkowe 7 065 744,00 zł; 

3) wynik finansowy budżetu – deficyt nie ulega zmianie i wynosi 8 171 756,00 zł. 

Deficyt zostanie pokryty z: 

-niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach wysokości 8 084 061,00 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w wysokości 87 695,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 1387



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Anna Dworek 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1387



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/65/25 

Rady Gminy Rymań 

z dnia 20 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 2 959 619,95 51 488,00 3 011 107,95 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 2 848 524,95 -2 848 524,95 0,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 568 628,24 -568 628,24 0,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 279 896,71 -2 279 896,71 0,00 
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 

terytorialnego 0,00 2 279 896,71 2 279 896,71 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 2 279 896,71 2 279 896,71 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego 0,00 620 116,24 620 116,24 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 620 116,24 620 116,24 

852   Pomoc społeczna 631 783,34 2 400,00 634 183,34 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 15 597,00 2 400,00 17 997,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0,00 2 400,00 2 400,00 

855   Rodzina 1 646 300,00 3 463,00 1 649 763,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 601 300,00 3 463,00 1 604 763,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

3 000,00 3 463,00 6 463,00 

Razem: 33 205 981,34 57 351,00 33 263 332,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1387



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/65/25 

Rady Gminy Rymań 

z dnia 20 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 305 500,00 -4 000,00 301 500,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 193 800,00 -4 000,00 189 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 193 800,00 -4 000,00 189 800,00 

801   Oświata i wychowanie 9 418 418,00 51 488,00 9 469 906,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 857 401,00 20 000,00 5 877 401,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 627 314,00 20 000,00 2 647 314,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 344 766,00 31 488,00 1 376 254,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 120 000,00 31 488,00 151 488,00 

852   Pomoc społeczna 2 601 156,34 2 400,00 2 603 556,34 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 90 700,00 1 700,00 92 400,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

700,00 1 700,00 2 400,00 

 85216  Zasiłki stałe 328 776,00 400,00 329 176,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

100,00 400,00 500,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 160 693,00 300,00 1 160 993,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 87 700,00 300,00 88 000,00 

855   Rodzina 1 873 380,00 3 463,00 1 876 843,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 560 700,00 3 263,00 1 563 963,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 663,00 2 800,00 6 463,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

37,00 463,00 500,00 

 85504  Wspieranie rodziny 87 680,00 200,00 87 880,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 200,00 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 521 732,00 -11 000,00 12 510 732,00 
 90095  Pozostała działalność 202 422,00 -11 000,00 191 422,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 95 422,00 -11 000,00 84 422,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 930 000,00 15 000,00 1 945 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 126 000,00 15 000,00 1 141 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 15 000,00 40 000,00 

Razem: 41 377 737,34 57 351,00 41 435 088,34 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1387


		2025-03-27T10:57:36+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




